保護者 様

日差しは厳しいと感じることはありますが、夏がようやく終わりを迎え、運動場を渡る

風に清々しさを感じるようになりました。

 まだまだ新型コロナウイルス感染症の影響は除けませんが、制限を設けずに運動会を

実施することができます。昨年度の運動会では、久しぶりに全校の子どもたちが同じ時間

を過ごすことができました。そして、今年度は保護者や地域の皆様にも同じように参観い

ただけるよう準備しています。

 子どもたちは、自らの出番だけでなく、他学年の演技や競技を観て過ごすことができ、

たいへん楽しみにしています。熱中症対策や授業時間の確保などのため、限られた時間で

の練習となりますが、その中で子どもたちは精一杯取り組み、その成果を十分に披露して

くれることと思います。そして、運動会を子どもたちみんなで創り上げてくれると期待し

ています。職員も一丸となり取り組みますので、ご来校いただき、ご参観くださいますよ

うお願い申し上げます。

              尾張旭市立白鳳小学校長 川本 幸則

 今年は、全学年の児童参加と参観者の人数制限がない運動会になります。多くの人の

前での運動会は少し緊張しますが、よい思い出になるように全力で頑張りましょう。

                       後期児童会会長

【プログラム】

【日程】

３・４年生
Run
ら ん

！Run
ら ん

！！Run
ら ん

！！！（３・４年生 徒競走）

みんなはだれ推
お

し？白
はく

ほうのアイドル☆（３・４年生 音遊）

１・２年生

みんなでノリノリ チグハグ！（１・２年生 音遊）

元気
げん き

にダッシュ！(２年生 徒競走)

ようい どん！（１年生 徒競走）

全学年 紅白
こうはく

対抗
たいこう

 はくほうの大玉

５・６年生

全力走
ぜんりょくそう

年
ねん

！！（５・6年生 徒競走）

何人
なんにん

何
なん

脚
きゃく

？？？（５・6年生 競遊）

絆
きずな

ーこれからもー（5・６年生 音遊）

【保護者の皆様へ】

○ 来校される時には、吊り下げ名札をお持ちください。

○ 校内および周辺には駐車場がありません。また、路上駐車は近隣の迷惑になります。

 自家用車での来校はおやめください。

○ 自転車で来校される方は、正門（西門）から入り、正門付近の二か所と理科室前の一か

所のいずれかに駐輪してください。

○ トイレは体育館外トイレ、多目的トイレおよび校庭東側外トイレをご使用ください。

○ 観覧席ではカメラの三脚や日傘等のご利用はおやめください。

○ 演技中に空席となっている学年の児童席は、該当学年保護者の方が参観できる場所と

して使用できます。

○ 児童に携帯電話やタブレット等を渡しての写真撮影は、トラブルにつながるため禁止と

します。

  ８：５０～        開場（西門、南門）

９：００～       開会式

９：１５～ ９：５０  ３・４年生

９：５０～１０：２５  １・２年生

１０：２５～１０：４５  全校種目

１０：４５～１１：３０  ５・６年生

１１：３０～       閉会式

6年  6年